
1/3 

příloha č. 2 

Příloha č. 2 

 

Účelové dotace v oblasti  kultury pro rok 2014 
Č. Název organizace, sídlo, IČ Projekt Účel Navrhovaná 

částka 

 

 

1 Dům kultury AKORD 

 Ostrava-Zábřeh, s.r.o. 

 

Festival Pot a lesk Klicperov-

ské Alchymie 2014 

-propagace  

-ostatní služby 
10000 

2 Dům kultury AKORD  

Ostrava-Zábřeh, s.r.o. 

 

Letní festival  kultury 2014 -pronájmy 

-propagace 

-ostatní služby 

-ostatní osobní výdaje 

včetně odvodů 

17000 

3 Občanské sdružení  

Tempo    di vlak Ostrava 

 

Tóny cest 2014 -pronájmy  

-propagace  

-ostatní služby 

12000 

4 Sdružení rodičů a přátel školy při 

ZŠ Ostrava-Hrabůvka,  Krestova 36 

 

Pěvecké soutěže Písnička a 

Poptalent 

- spotřební materiál  

-ceny  
5000 

5 Sdružení rodičů a přátel školy při 

ZŠ Ostrava-Hrabůvka,  Krestova 36 

 

Koncertní činnost žáků ZŠ 

Krestova 

-pronájmy  

-ostatní služby 

-ceny  

10000 

 

6 Římskokatolická farnost Ostrava-

Zábřeh 

 

 Dotace na provoz pastorační-

ho centra Jana Pavla II., kos-

tel Sv. Ducha, Kotlářova 

124/A,  

Ostrava-Zábřeh 

-provozní náklady   5000 

 

 

 

 

7 Divadlo loutek Ostrava, p.o. 

 

Divadlo bez bariér 2014 -propagace  

-doprava materiálu a osob  
10000 

 

8 Ševčík  - Moravský folklorní soubor 

 

Valašský bál -pronájmy 

-propagace 

-doprava materiálu a osob  

-ceny  

8000 

 

 

 

9 Ševčík  - Moravský folklorní soubor 

 

Zajištění činnosti Moravského 

folklorního souboru Ševčík 

2014 

-pronájmy  

-propagace 

-doprava materiálu a osob  

-ubytování účastní akce  

-opravy a udržování  

- hmotný majetek  

20000 

10 Dechový orchestr Ostrava 

 

Reprezentace Městského ob-

vodu Ostrava-Jih v roce 2014 

koncertní činností Dechového 

orchestru Ostrava  

-doprava materiálu a osob  

 
15000 

11 Divadlo U Lípy o.s. 

 

Nastupování divadelní hry pro 

ostravské a regionální publi-

kum 

-pronájmy 

-propagace 

-ostatní služby  

-spotřební materiál 

-hmotný majetek  

10000 

12 Moravský dětský folklorní soubor – 

Holúbek, o.s. 

 

Doprava dětí na vystoupení a 

soustředění 

-doprava materiálu a osob  15000 

13 Moravský dětský folklorní soubor – 

Holúbek, o.s. 

 

Výchovný koncert a výroční 

koncert k 20. výročí Holúbku 

-pronájmy  

-propagace 

-ostatní služby 

-spotřební materiál 

-ceny   

10000 



2/3 

příloha č. 2 

Č. Název organizace, sídlo, IČ Projekt Účel Navrhovaná 

částka 

 

 

14 OUTDOOR FILMS s.r.o. 

 

Mezinárodní festival outdoo-

rových filmů – 12. ročník 

2014 

-propagace  

-doprava materiálu a osob  

-ostatní služby  

-spotřební materiál 

-ceny  

-hmotný majetek  

-nehmotný majetek 

  

5000 

15 Svatováclavský hudební  

festival, o.s. 

 

Koncert v rámci 11.ročníku 

Svatováclavského hudebního 

festivalu-Ostrava Jih 2014 

-ostatní služby  8000 

16 Folklor bez hranic Ostrava 

 

17.ročník Festivalu městských 

folklorních souborů s meziná-

rodní účastí FOLKLOR BEZ 

HRANIC OSTRAVA 2014  

-pronájmy  

-propagace 

 

10000 

17 AHOL-Vyšší odborná škola o.p.s. 

 

Ostrava-Jih očima mladých 

fotografů 

-ostatní služby  

-spotřební materiál 

-ceny  

-ostatní osobní výdaje  

5000 

18 Gymnázium , Ostrava-Zábřeh, 

Volgogradská 6a, příspěvková 

organizace 

 

5. postupová přehlídka Celo-

státní přehlídky středoškol-

ských pěveckých sborů 

-pronájmy  

-ceny  

  

10000 

19 Institut pro ženy, o.s. 

 

Zažít Ostrava jinak – Ostrava 

Jh 

-provozní náklady 

-propagace  

-spotřební materiál   

5000 

20 Asociace středoškolských klubů 

České republiky, o.s. 

  

Fotosoutěž na téma Člověk a 

architektura 

-propagace  

-doprava materiálu a osob  

-ostatní služby  

-spotřební materiál 

-ceny  

5000 

21 Andrea Hrbková 

 

 

Taneční škola a studio Happy 

Day 

-provozní  náklady  

-pronájmy  

-propagace 

-doprava materiálu a osob  

-ostatní služby   

5000 

 

 

 

 

22 Asociace TOM ČR, TOM      č. 

19061 Krokodýl 

 

Mezinárodní festivaly -propagace  

-doprava materiálu a osob  

-ubytování účastní akce  

-ostatní služby  

-spotřební materiál 

-ceny  

-hmotný majetek  

20000 

23 Rada dětí a mládeže  

Moravskoslezského kraje 

 

Tornádo 2014 -pronájmy  

-propagace 

-doprava materiálu a osob  

-ostatní služby   

- spotřební materiál  

-ceny  

10000 

24 Sdružení přátel sborového zpěvu 
 

Májový koncert lidových pís-

ní 

-pronájmy  

-propagace 

-ceny 

5000 



3/3 

příloha č. 2 

Č. Název organizace, sídlo, IČ Projekt Účel Navrhovaná 

částka 

 

 

25 Česká numismatická společnost, 

pobočka v Havířově 

 

 

 

Publikační činnost spojená 

osvětovou činností 

 

-ostatní služby 

 

 

 

 

0 

26 M. D. a M.U. 

 

Dvě knihy-Sbírky básní 

s názvy 

- Vztahy nejen milostné 

- Života poznání 

-ostatní služby 

 
0 

 

 

 

27 Sdružení rodičů a přátel 

 při ZŠ Šeříkova 

 

Cesta za vědou – Poznávej 

 IQpark a Babylon 

-propagace  

-doprava materiálu a osob  

-ubytování účastníků akce 

-ostatní služby  

0 

28 Občanské sdružení  

FOLK     V OSTRAVĚ 

 

Bluebells – přehlídka blue-

grassové hudby 

- pronájmy  

-propagace  

-ubytování účastníků akce  

-ceny  

-ostatní osobní výdaje 

včetně odvodů  

10000 

29 

 

 

 

Občanské sdružení 

 FOLK     V OSTRAVĚ 

 

Jarní a Podzimní ozvěny -pronájmy 

-propagace 

-ubytování účastníků akce 

-ceny  

-ostatní osobní výdaje 

včetně odvodů 

10000 

30 Cirkus trochu jinak 
 

Ostrava Jih – základna nové-

ho cirkusu 

-propagace  

-spotřební materiál  

-hmotný majetek  

 

10000 

 

31 Centrum integrace – Řetízek, o.s.  

 

Festival Mateřinka -pronájem  

-propagace 

-spotřební materiál 

-ceny  

5000 

     

     

 Celkem    270.000,- 

        

 

 

Zpracovala :  Lenka Kochová 

28.2.2014 


